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Расписание уроков в 5 – 11 классах в МБОУ « Малышевская средняя общеобразовательная школа»
                                                                                               на 2017– 2018учебный год
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7
	Русский язык
Литература
Математика.
Немецкий яз.
Музыка
Технология

	к/з
к\з
27
35
к\з

	Русский язык
Немецкий яз
История
Математика
Физкультура
Музыка

	33
35
37
27
к\з
	География
Физика
Алгебра
Русский язык
Литература
Физкультура
Музыка
	18
27
31
33
33
к\з
	История
Математика
Русский язык
География

Немецкий яз
Информатик
Физкультура
	37
31
к\з
18
35
27

	Математика
Русский язык
Немецкий яз.
История
Физика
Литература
Русский яз.*
	3133
35
37
27
33

	Немецкий яз.
География
Литература
Математика.
Биология
История.
Математика*
	35
18
33
31
18
37

	Физика
История
География
Литература
Математика
Немецкий яз
Математика*
	27
37
18
к\з
31
32
31

	1
2

3

4

5

6

7
	Математика
История
Русский язык
Литература
Физкультура
География
	27
37
к\з
к/з
18
	Немецкий яз
Математика
Физкультура
Русский язык
Технология
Литература
	35
27
33
35
33
	Русский язык
Физкультура
Геометрия.
Физика
Немецкий яз
Информатик
	33
31
27
35
27

	Математика
Литература
Биология
Физкультура
Обществозн
ОБЖ
Музыка
	31
к\з
18
37
26
к\з
	Физкультура
Математика
Обществозн
Биология
Литература
Истор.краев.
Курсы
	31
37
18
33
37

	Обществозн
Русский язык
Физика
История
Математика
Физкультура
ОБЖ
	37
к\з
27
37
31
26
	Биология
Химия
Русский язык
Математика
Литература.
Литература
Физкультура
	18
3
33
31
к\з
к/з
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4

5

6

7
	Русский язык
Математика
Немецкий яз.
Литература.
Физкультура
Технология
	к/з
27
35
к\з

	Математика
Русский язык
Биология
Литература
Математика
Обществозн
	27
33
33
33
27
37
	Немецкий яз
Алгебра
Русский язык
Биология
История
ОБЖ

	35
31
33
18
37
26
	География
Русский язык
Химия
Математика
Литература
Физкультура
Русский яз.*

	18
к\з
3
31
к\з
к\з
	История
Химия
Математика
Немецкий яз.
География
Информатик
Курсы
	373
31
35
18
27

	Математика
Немецкий яз
История
Химия
Литература
Литература
Физкультура
	31
35
37
3
33
33

	 Русский язы
Биология
Физика
Обществозн.
Математика
Немецкий яз
ОБЖ
	33
18
27
37
31
32
26

	1
2

3

4

5

6

7
	ОДНКНР
Русский язык
Русский язык
История
ИЗО
Математика
	32
к\з
к\з
37
3
27
	Немецкий яз
Математика
География
Технология
Русский язык
Физкультура
	35
27
18
33

	География
Русский язык
Физкульура
Геометрия
Обществозн
Немецкий яз
ИЗО
	18
33
31
37
35
3
	Русский язык
История
Математика
Физика
Немецкий яз
ИЗО

	к\з
37
31
27
35
3

	Физика
Биология
Русский язык
Физкультура
Математика
Музыка
Математика*
	27
18
33
31
к\з
31
	Математика
Физкультура
Обществозн
Русский яз
Физика
Литература
Литература.
	31
37
33
27
33
32
	 Физкультура
 Математика
Химия
Литература
Литература.
Немецкий яз
Астрономия
	31
3
к\з
к\з
32
27

	1
2

3

4

5

6

7
	Немецкий яз.
Математика
Обществозн
Биология
Физкультура
Русский яз*
	35
27
37
18
к\з
	Математика
Русский язык
Русский язык
История
ИЗО
Литература
	27
33
33
37
3
33
	Алгебра
История
Биология
Русский язык
Литература
Технология
	31
37
18
33
33

	Химия
Технология
Немецкий яз
Математика
Биология
Физика
Технология
	3
32
35
31
18
27

	География
Немецкий яз.
Химия
Информатик
Математика
Физкультура
Литература
	18
35
3
27
31
33
	МХК
Химия
Математика
Немецкий яз

Обществозн

Технология
Информатика

	32
3
31
35
37
3
27
	Обществозн.
Математика

МХК
Технология

Информатик
История
Физкультура


	37
31
32
3
27
37



